debêntures referentes aos ativos não circulantes mantidos para venda e total do patrimônio líquido
em 30 de setembro de 2023 e indicam (i) na coluna “Histórico”, a posição naquela data; e (ii) na

coluna “Ajustado”, a posição ajustada para refletir os recursos líquidos que a Devedora estima receber

com a Oferta, no montante de R$584,4 milhões após a dedução das comissões e despesas estimadas

da Oferta, conforme previstas na seção 14.2 deste Prospecto Preliminar.

As informações abaixo referentes à coluna “Histórico”, foram extraídas das informações contábeis

intermediárias consolidadas da Devedora, relativas ao período de 9 (nove) meses findo em 30 de
setembro de 2023, elaboradas de acordo com o Pronunciamento Técnico CPC 21(R1) – Demonstração

Intermediária e com a norma internacional IAS 34 – Interim Financial Reporting, emitida pelo

International Accounting Standards Board (IASB), aplicáveis às entidades de incorporação imobiliárias
no Brasil registradas na CVM, incorporadas por referência a este Prospecto, e devem ser lidas em

conjunto com as mesmas e com a seção “Informações Adicionais da Devedora” deste Prospecto.

Capitalização

Em 30 de setembro de 2023

Histórico Ajustado(2)

(em milhões de R$)

Empréstimos, financiamentos e debêntures (circulante) 1.363 1.363

Empréstimos, financiamentos e debêntures (não circulante) 6.334 6.918

Empréstimos, financiamentos e debêntures – Ativos não

circulantes mantidos para venda

344 344

Total do Patrimônio Líquido 7.597 7.597

Total da Capitalização(1) 15.638 16.222

(1) O total da capitalização refere-se à soma dos empréstimos, financiamentos e debêntures (circulante e não circulante),

dos empréstimos, financiamentos e debêntures - ativos não circulantes mantidos para venda e do total do patrimônio

líquido da Devedora. A capitalização não possui um significado padrão, desta forma, a capitalização apresentada pela

Devedora pode não ser comparável a medidas com títulos semelhantes fornecidas por outras sociedades.

(2) Os saldos ajustados foram calculados considerando os recursos líquidos estimados da Oferta, sendo os recursos brutos

no montante de R$600,0 milhões, deduzidos das comissões e despesas estimadas da Oferta no valor de R$ 15,6 milhões,